
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 85 

 

 

04.05.2018 р. 

Про зарахування Пахолка О.І. 

на квартирний облік 

 

Розглянувши заяву гр. Пахолка Олега Івановича, учасника бойових дій,  про 

зарахування його на квартирний облік для покращення житлових умов, 

керуючись «Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської 

ради ОТГ  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зарахувати на квартирний облік відповідно до «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР» гр. Пахолка Олега Івановича, який проживає та 

зареєстрований з 2003 року, є співвласником квартири № 12 будинку № 15 по 

вул. Галицькій у с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, 

квартира складається з двох кімнат (житл. пл. 29,8 м.кв.), де проживають та 

зареєстровані 6 (шестеро) осіб.  

 

2. Згідно з «Правил…» включити гр. Пахолка Олега Івановича у пільгову чергу 

для отримання житла для покращення житлових умов. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

                 Сільський голова                                                          Керницький В.М. 

 


